

**Technické služby Náchod s.r.o.**  
**Bílková 196**  
**547 01 Náchod**  
**IČ: 25270095**  
**DIČ: CZ25270095**

**Ceník drtí a písků platný od 1.1.2019**

<b>Frakce</b>	<b>Přepočet t/m<sup>3</sup></b>	<b>Cena za 1 tunu bez DPH</b>	<b>Cena za 1 tunu s DPH</b>	<b>Cena za 1m<sup>3</sup> s DPH</b>	<b>Poznámka</b>
DRŤ 0/4 C	<b>2</b>	188,43 Kč	228,00 Kč	<b>456,00 Kč</b>	
DRŤ 2/4 C	<b>1,2</b>	537,19 Kč	650,00 Kč	<b>780,00 Kč</b>	
DRŤ 4/8 C	<b>1,6</b>	403,31 Kč	488,00 Kč	<b>780,00 Kč</b>	
DRŤ 8/16	<b>1,6</b>	418,18 Kč	506,00 Kč	<b>810,00 Kč</b>	
ŠTĚRKODRŤ 0/63	<b>1,9</b>	301,65 Kč	365,00 Kč	<b>694,00 Kč</b>	s hlinou
ŠTĚRK 32/63	<b>1,6</b>	358,68 Kč	434,00 Kč	<b>694,00 Kč</b>	
PÍSEK KOPANÝ (RAŠOVICKÝ)	<b>1,8</b>	242,98 Kč	294,00 Kč	<b>529,00 Kč</b>	na maltu
PÍSEK ŘÍČNÍ	<b>1,9</b>	309,92 Kč	375,00 Kč	<b>713,00 Kč</b>	na betony
PÍSEK BÍLÝ	<b>1,7</b>	554,55 Kč	671,00 Kč	<b>1 141,00 Kč</b>	na spáry (zámková dlažba)
VYTÁČKY	<b>1,7</b>	413,22 Kč	500,00 Kč	<b>850,00 Kč</b>	
<b>DOPRAVA</b>			<b>Cena bez DPH</b>		
do 5 km		2,5 +2,5 km	123,97 Kč	<b>150,00 Kč</b>	
do 10 km		5 + 5 km	247,93 Kč	<b>300,00 Kč</b>	
do 15 km		7,5 + 7,5 km	330,58 Kč	<b>400,00 Kč</b>	
do 20 km		10 + 10 km	429,75 Kč	<b>520,00 Kč</b>	

**Doprava s vozidlem Multicar M26 tj. max 1m<sup>3</sup> dle přepočtu 1,2-2 tuny pro drtě, štěrkopísky, šterky a písky.**

**ROZVOZ VŽDY V PÁTEK    č. telefonu 491401994, 731151722**